Prima canfa,quod fuitconfentiens morti regis Edw in caftro de Barkley,
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Secundarié, impofitum ei fuit quodipfe impedivichonorem regis, & regni
apud Stannoppark vbi Scoti fugerunt,quicapi & interfici potuerunt,

Tertio,quod iple recepit 20. millia librarum a Scotis, & llos tunc permifit
cuadere, & turpem pacem poltmodum inter Scotos, & regem innenem feri
procuranit.Ec fuper hoc chartam regis fierifecit cifdem. Eteriam illud vile
matrimonium contradam inter fororem regis, & David filium Rob.le Bros
confummari confuluit,& procurauit.

Quartd,quod malé conlumpfit tord pecunidin thefauris patris huius reg-
is, & domini Hugonis de Spencer inuentam, Ex omnia bona regni, poftquam
Angliam regina intrauit,fuz difpofitioni fubiecit, 1ta quod iple & regina a-
bundabant,& dominus rex egebar,

Quintd,qudd appropriauit fibi cultodias & m aritagianobiliora per totam
Angliam,.Et qudd fuit malus conciliarius regis &reginz matris, & nimis fe-
cretus cum ea,vt de alijs taceamus.

Rex Edwardus de confenfu procerii recepitin manu fua,omnes terras pri-
us matri (uz concelfas, & ordinauit ve fingulisannis perciperttmille libras.

Papa concelfic regi Angliz decimas omniti bonorum ecclefiafticornm per
quadriennium,medictate ibi retenta,

Anno 133 1. fuit Parliamentum tentii Londonijs in quo concefla fuit a po-
pulo quintadecima, & a burgenlibusdecima per vnum annum.

Circa feltum S.Laurentij venitin Anglid dominus Edwardus de Baliol di-
cens feius habere in regnum Scotiz , cui adhzfernnt, dominus Henricosde
Bello monte, Dauid comes de Atheles,Gilbertus Vmfreuile, Rich.Talbor, &
alij multi nobiles,aflferentes fc ius habere,ad terras & poficfliones in dicto re-
gno,vel razione (uarum coningum, volentes ingredi Scotiam per regnum An-
gliz,quod rex noluit permittere contemplations fororis fuz,nupte Dauid fi-
lio Roberti le Brus. Quapropter ipli intraverant per mare Scotid iuxta Dun-
fermely,nvbi mox inlittore maris refilientiam inuenerunt, Ac tam Scotos re-
fiftentes fugaucrunt Anglici pedites,& plurimos occiderunt,priuflquam gen-
tes dearniis,naues egredi potuerunt.Ex poftinfra dies paucos, commiferunt
prelium iuxta Gledelmore,vbi duo millia Anglicorum viceriiv4o.millia Sco-
torum prz multitodine femer opprimentium & preflura. Ibiintetempri {unt
de parte Scotorum, 5 .comites, & multi alij intertecti.

Anno 1332.continuata fuit gnerrain Scotia,per dominil Edw . Baliol & nos
biles antedictos,ad quosacceflerunt plures alij viri nobiles de regno Angliz,
voluntari¢,proprijs lumptibus militaturi,quivillam & caftri de Berwyk ob-
federunt.Rex Angliz confiderans multa vituperia {ibi, & antecefloribus fuis
per Scotos illata, &quod concordia fadtainter ipfum & Scotos fuit irrif plr
proditionem,iplo in minori ztate notorié conflitute, & in cuftodia marris fu